

Wysokie Mazowieckie, 25 czerwca 2018r.

Do Wykonawców

Dotyczy:

Ogłoszenie zamówienia poniżej 30 000 EURO na Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej zagospodarowania terenów przy rzece Brok w Wysokiem Mazowieckiem

W dniu 19 czerwca 2018 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące ww. postępowania ogłoszonego w dniu 13 czerwca 2018:

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania :

Pytanie 1.

Czy działki wskazane w zapytaniu leżą na terenie zalewowym i czy Zamawiający posiada zgodę organów administracji na zabudowę?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego jest to teren zalewowy. Zamawiający nie posiada pozwoleń.

Pytanie 2.

Czy teren opracowania objęty jest ochrona konserwatorską ?

Odpowiedź na pytanie 1.

Teren objęty opracowaniem nie jest objęty ochrona konserwatorską.

Pytanie 3.

Czy teren opracowania objęty jest ochroną walorów środowiskowych np. park krajobrazowy , obszar Natura2000 itp.?

Odpowiedź na pytanie 1.

Teren objęty opracowaniem nie jest objęty ochrona walorów środowiskowych.

BURMISTRZ
mgr inż. Jarosław Biekierko

